
 
                                                                        

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO VERTĖS PADIDINIMO 

 

2022 m. gruodžio 29 d. Nr. AV-1338 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 

punktais, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. 1K-174 „Dėl 

viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 12-ojo standarto patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos projektu „J. Tumo- Vaižganto mokyklos renovacija“,  

p  a  d  i  d  i  n  u  Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio, 

biudžetinės įstaigos Rokiškio socialinės paramos centro pastato – Bendrabutis (unikalus Nr. 7396-

8000-1016), esančio adresu J. Basanavičiaus g. 8, Rokiškis, valdomo, naudojamo ir disponuojamo 

patikėjimo teise vertę, įvykdžius Valstybės investicijos programos ir savivaldybės administracijos  

projekto „J. Tumo- Vaižganto mokyklos renovacija“, Rokiškio socialinės paramos centro pastato – 

Bendrabutis  rekonstravimo  statybos rangos darbus: 

 
Turto  pavadinimas Turto 

inventorinis 

Nr. 

Kieki

s, vnt. 

Bendra 

įsigijimo 

balansinė 

vertė, Eur 

2022-12-31 

Bendra 

likutinė 

balansinė 

vertė, Eur 

2022-12-31 

Turto 

registravim

o grupė 

Turto finansavimo 

šaltinis 

Rokiškio socialinės 

paramos centro pastato –

Bendrabučio, unikalus 

Nr. 7396-8000-1016 

rekonstravimo vertė 

IT-004386 1 222355,54 210749,05 1202200 Valstybės biudžeto  

lėšos:  įsigijimo 

balansinė vertė– 

218686,54 Eur, likutinė 

vertė - 207080,05 Eur;  

Savivaldybės biudžeto 

lėšos:  įsigijimo 

balansinė vertė  – 

3669,00 Eur, likutinė 

vertė - 3669,00 Eur. 

Iš viso  1 222355,54 210749,05   

            

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 


